开源证券股份有限公司

关于河北华通科技股份有限公司向不特定合格投资者

公开发行股票并在北京证券交易所上市

辅导备案信息公示

河北华通科技股份有限公司拟向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所

上市,于 ⒛21年 12月 21日 在河北证监局提交了辅导备案申请,并于 ⒛21年 12月 28日 收

到河北证监局确认辅导备案登记的受理函。根据中国证监会要求,为提高股票公开发行并上

市的透明度,保护投资者合法权益,接受社会各界和公众的监督,现将有关情况公示如下 :

辅导对象名称 河北华通科技股份有限公司

公司注册地址 河北省石家应市高新区湘江道 319号 B座 lˉ 1705

公司法定代表人 蔡志强

主营业务

计算机系统集成、软硬件开发、销售;建筑智能化工程、

电气工程、照明工程、环保工程、光伏工程、机电一体化工

程设计、施工及维护;新能源、清洁能源的开发利用;工业

节能、建筑节能的技术咨询、技术开发、技术服务;采暖设

备、供热设备及节能环保产品研发、生产及销售;电子产品、

机电设备 (不含公共安全设备及器材 )销售及安装。(依法

须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动 )

辅导各案函出具日 ⒛21年 12月 28日

辅导对象联系人及电话 齐威 ,13032613930

辅导对象电子邮箱 942553212《 Dqq,cOm

保荐机构名称 开源证券股份有限公司

会计师事务所 亚太 (集 团)会计师事务所(特殊普通合伙)
-~

律师事务所 北京君嘉律
叨 妫 嘛 股

'` 畛
w
︱

司

日